
ZHENGZHOU DAILY4 2018年8月4日 星期六 编辑 潘松 校对 王建英 电话 56568225 E-mail:zzrbzf@163.com综合新闻

地址：郑州市郑东新区商鼎路 77号河南文化产业大厦郑州报业集团 邮编：450046 电话：郑州报业集团办公室 67655666 67655888 编办 56568227 编辑中心 56568179 广告部 67655632 发行部 67655511 广告经营许可证：郑工商广字 001号 郑州报业集团印刷厂（地址：郑州市管城区金岱产业集聚区鼎尚街 15号）56558100 零售 1．50元

经郑州市人民政府批准，郑州市国土资源局决定以
网上挂牌方式出让郑政出〔2018〕104号（网）地块的国有
建设用地使用权，并与郑州市公共资源交易中心（郑州市
招标局）联合发布。现将有关事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求
此次网上出让地块为城中村项目用地，建设相关指

标详见《土地出让前置条件的复函》，拟建项目要严格按
照城乡规划和相关规定执行，并节约集约利用土地。

二、中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组
织均可申请参加本次网上挂牌活动，申请人可以单独申
请，也可以联合申请。

三、此次出让地块采用网上挂牌方式出让，采用《郑
州市国有建设用地（住宅）使用权网上挂牌交易限价竞买
暂行办法》（郑政办文〔2016〕87号）规定的方式确定竞得

人，商业用地采用价高者得的方式确定竞得人（具体要求
详见挂牌文件）。

四、本次国有建设用地使用权网上挂牌公告时间为：
2018年 8月 4日至 2018年 8月 23日。申请人需办理数
字证书认证手续（流程详见郑州市公共资源交易中心（郑
州市招标局）官网 http：//www.zzsggzy.com/“办事指
南”窗口），登录郑州市公共资源交易中心（郑州市招标
局）交易系统（郑州市公共资源交易中心（郑州市招标局）
官网点击“交易主体登录”），浏览公告并下载挂牌文件。

五、本次国有建设用地使用权网上挂牌时间为：2018
年8月24日至2018年9月7日9时。缴纳竞买保证金截
止时间为2018年9月5日17时。网上交易活动结束后2
个工作日内竞得人持《网上竞得证明》和其他相关资料
（详见挂牌文件）到郑州市公共资源交易中心（郑州市招

标局）502房间进行查验，通过后签订《竞得结果》。竞得
人取得《竞得结果》后需携带相关审核资料于2个工作日
内到郑州市国土资源局1208房间进行后置审核，审核通
过后签订《成交确认书》。

六、其他需要公告的事项
（一）本次出让地块竞买方式和出让金缴款期限等事

项按照《郑州市人民政府办公厅关于促进房地产市场持
续平稳健康发展的通知》（郑政办〔2016〕60号）、《郑州市
国有建设用地（住宅）使用权网上挂牌交易限价竞买暂行
办法》（郑政办文〔2016〕87号）执行。

（二）竞买人应全面了解郑州市发改部门对上述地块
备案的相关政策。

（三）竞买人应全面了解《郑州市国有建设用地使用
权网上挂牌出让交易管理办法》（郑政办〔2015〕8号）和

《挂牌文件》。
七、联系方式
郑州市国土资源局
联系地址：郑州市淮河西路11号
联系电话：0371-68810680
联 系 人：陈先生、邹先生
郑州市公共资源交易中心（郑州市招标局）
联系地址：河南省郑州市淮河西路与工人路向西

100米路南新蒲大厦
联系电话：0371-67188038
联 系 人：刘女士、赵先生
CA办理、交易系统问题咨询
联 系 人：赵先生
联系电话：0371-67188038

国有建设用地使用权网上挂牌出让公告
郑国土资交易告字〔2018〕74号

郑州市国土资源局
郑州市公共资源交易中心（郑州市招标局）

2018年8月4日

编号

郑政出〔2018〕
104号（网）

土地位置

贺江路南、紫荆山南路东

使用权
面积
（㎡）

69679.74

土地用途

城镇住宅、零售商业、
餐饮、旅馆

规划指标要求

容积率

＞1.0，＜3.5

建筑密度
（％）

＜25

建筑高度
（米）

＜100

绿地率
（％）

＞30

投资总额
（万元）

≥111907.12

起始价
（万元）

63132

熔断价
（万元）

94732

竞地价
最高限价
（万元）

126264

竞买
保证金
（万元）

31566

出让
年限
（年）

70、40

开发
程度

七通现状

挂牌时间：2018年7月18日至2018年8月1日
郑政出〔2018〕93号（网）土地，位于二里岗南

街南、魏庄西街东，使用权面积 20648.69平方米，
竞得人为郑州鼎发置业有限公司，成交价 28258
万元。

郑政出〔2018〕94号（网）土地，位于石化路
南、城东路东，使用权面积 20106.5平方米，竞得人
为郑州鼎发置业有限公司，成交价 28128万元。

郑政出〔2018〕95号（网）土地，位于二里岗南
街南、魏庄西街西，使用权面积 11503.84平方米，
竞得人为郑州鼎发置业有限公司，成交价 15404
万元。

2018年 8月 4日

郑州市国土资源局公示

本报讯（记者 刘超峰）航体
主场战苏宁，读秒绝杀后又被吹
掉，让中原子弟兵从大喜到大
悲，更为不利的是，队中的主力
得分手卡兰加最后时刻被主裁
判红牌罚下，一场富有戏剧性的
比赛让建业赔了夫人又折兵。

本周建业将两度做客津门
挑战权健和泰达，过去与两只津
门虎的比赛中，建业很难在客场
占到任何便宜，今天晚上挑战天
津权健，同样是一场硬仗。尽管
面临重重困难，但主帅张外龙不
断给弟子打气，希望大家尽快忘
掉上场比赛，重拾信心力争在本
场比赛中有所收获。

卡兰加的意外红牌停赛，又

给 了 里 卡 多 施 展 拳 脚 的 好 机
会。建业做客贵阳，里卡多临时
顶替卡兰加出场，一个进球和一
个脚后跟妙传，成为获胜的首席
功臣。如今卡兰加停赛，里卡多
再迎绝佳机会，昨天下午的赛前
适应性训练中，里卡多就显得信
心十足：“这场比赛我们又到了关
键时刻，很高兴我又将会顶替卡
兰加出场，我会好好珍惜，争取还
有精彩发挥，相信我们会做得更
好。”如果不出意外，三名外援伊
沃、里卡多和巴索戈将再次组成
建业前场攻击线，防守反击的战
术更适合巴索戈的优势发挥，加
上门前感觉不错的里卡多，建业
有机会在客场有所作为。

建业今晚挑战天津权健

本报讯（记者 秦华）昨日，由
2018 中国国际摄影艺术节组委
会与大族环球科技股份有限公
司共同主办的 2018中国国际摄
影艺术节巡展（北京站）在北京
亦庄大族广场开幕。作为 2018
中国国际摄影艺术节巡展第一
站，此次巡展规模宏大、主题丰
富，具有国际视野，共计展出8个
板块 396件作品，让首都人民在
影像艺术中深刻感受到了世界
多元文化的魅力。

2018 中国国际摄影艺术节
于 5 月 18 日在郑州开幕，受到
了国内外摄影家和摄影爱好者
的极大关注和热烈欢迎，在全国

引发了一场全民参与的摄影“风
暴”。巡展第一站来到北京亦
庄，精彩的影像艺术结合大族广
场开放式的空间，极大拉近了观
众与作品之间的距离。

为进一步展现中国形象、推
动摄影文化多元发展，2018中国
国际摄影艺术节开设此次巡展，
第一站来到了首都北京。此次
北京巡展展出了世界各地摄影
家创作的 396件精品佳作，希望
能通过这批具有国际化视野和
时代特色的作品，进一步呈现中
华文明的影响力、凝聚力、感召
力，并架起连接中外艺术文化交
融与借鉴的桥梁。

中国国际摄影艺术节
巡展走进北京

本报讯（记者 秦华 文 李焱 图）
昨晚，“国家艺术基金 2017年度艺
术人才培养项目——豫剧音乐创作
人才培养”结项作品音乐会在河南
艺术中心文化馆剧场上演，当晚共
演出了 20余首风格体裁各异的新
作品。

豫剧是中国最大的地方性剧

种，为进一步促进戏曲文化传承发
展，打造优秀原创豫剧音乐、培养优
秀豫剧音乐创作人才，繁荣豫剧音
乐发展，河南大学申报并获批了国
家艺术基金 2017 年度艺术人才培
养“豫剧音乐创作人才培养”项目。

“豫剧音乐创作人才培养”项目
于今年 5月正式开班，来自北京、上

海、河南、山东、山西、安徽、广西、四
川、江苏等地的 30 名正式学员和
10 余名高校非正式学员一起参加
了项目培训。

据悉，在为期三个月的培训中，
学员们共创作了近百部原创作品，
本场音乐会是从诸多原创作品中精
选了 20余首进行集中展示，这些作
品包含豫剧新作、经典剧目移植唱
段、豫剧戏歌、豫调钢琴小品、豫剧
风格二重奏、豫剧风味合唱等。

原创音乐
唱响唱响“豫韵新声”

本报讯（记者 李娜）昨日，记
者从省民政厅获悉，“八一”前夕，
全省 18个省辖市和 10个省直管
县（市）义务兵优待金全部发放完
毕，落实了义务兵家庭优待金在

“八一”前足额发放到位的规定。
记者了解到，“八一”前夕，省

民政厅、省军区政治工作局联合
印发通知，要求军地双方扎实做
好节日期间拥军优属、拥政爱民
工作，大力开展“双助双促”活动，
部队认真做好扶贫帮困、助学兴
教、医疗扶持等工作，助力打赢脱

贫攻坚战；地方组织力量开展专
项检查督导，推动军队改革期间
退役军人安置和权益保障、家属
随军随调、子女转学入学、征兵优
待等政策落实，帮助广大官兵解
除后顾之忧。

同时，我省各地充分利用双
拥优抚“三级服务网络”，扎实做
好帮扶解困工作，积极为军队退
役人员提供物资资助、精神抚慰、
心理援助等常态化、个性化服务
保障。

此外，“八一”期间，我省各地

开展了形式多样的主题宣传活
动，郑州市举行庆祝建军 91周年
慰问演出走进部队院校，济源市
举行首届优秀复转军人年度人
物评选，鹤壁市、上蔡县举行建
军 91周年文艺晚会，濮阳市举行
以“拥军爱民、鱼水深情”为主题
的军民联欢晚会，鹿邑县举行庆

“八一”主题党日活动，三门峡市
举办军民一家亲联欢活动，许昌
市、信阳市、永城市开展系列宣传
活动，营造了军民团结一家亲的
浓厚氛围。

庆 祝 建 军庆 祝 建 军 周 年周 年919191

全省义务兵优待金足额发放到位

(上接一版）郑东新区龙子湖智慧岛，共有
项目 30个，总投资 152亿元，已吸引浪潮、华
为、软通动力为代表的60余家龙头企业落地，
涵盖了基础技术平台、数据交易等主要领域。

事实上，瞄准科技前沿、增强自主创新的
项目在我市还有很多。在我市产业转型发展
这场战役中，一些已经投产或即将投产的新
项目，让“智造”水平越来越高，使郑州转型发
展的步伐加快。据统计，我市新产业增速明
显快于规模以上工业增速，高新技术产业增
长 13.8%，计算机、通信和其他电子设备制造
业增长13.2%，汽车业增长25.5%。

这些产业结构调整与经济转型升级的项
目，助推国家中心城市建设高质量发展。

此次观摩中记者了解到，很多新兴项目
可延链空间很大，拉动作用很强，对郑州发展
的支撑力越来越强。七大主导产业增加值增
速高于全市工业 2.2 个百分点、贡献率达
94.1%，“三大改造”有序推进，10个项目入选
河南省机器人“十百千”示范应用倍增工程示
范项目。

新时代赋予新使命，新作为展现新气
象。所到之处，一幅幅跨越转型、绿色发展的
画卷映入眼帘，一个个特色鲜明的产业集群
崛起，各地呈现出你追我赶、加快高质量跨越
发展的生动实践，令人振奋。

民生项目让城市更畅通
基础设施项目建设，事关民生福祉，是落

实以人民为中心思想的具体实践。
今年以来，我市始终坚持把保障和改善

民生作为一切工作的出发点和落脚点，持续
加大对社会事业项目建设的投入力度，公共
财政持续向民生领域倾斜，打造了一批惠民
项目。

塔吊林立，机器轰鸣，建筑工人挥汗如
雨，一片热火朝天的建设场景。观摩团走进

“四个中心”地下综合管廊项目、四环线及大
河路快速化工程和地铁五号线众意西路站项
目建设现场，仔细查看项目建设情况，细致了
解项目推进情况。

“四个中心”地下综合管廊项目包含地
下公共步行空间、地下综合管理、地下交通
环廊、地下公共提车库及景观工程五大部
分，总投资 64.5 亿元。四环线及大河路快
速工程和南水北调斜拉桥项目是郑州市四
环线及大河路快速化工程的组成部分，目
前项目进展顺利。值得一提的是，我市的
轨道交通项目进展顺利。观摩中，记者了
解到，郑州轨道交通已运营 3条线路 93.6 公
里，位居全国地铁城市第 14位，线网累计客
运量 6.92 亿人次，各项运营指标均优于国
家标准。在建 9条线路 218 公里，计划明年
通车试运行 5 号线、2 号线二期、市民文化
服务区地下交通市政工程、城郊铁路二期，
2020 年开工试运营 3号线一期、4号线等线
路。这些项目建成后，将进一步改善全市
交通压力，丰富群众出行方式，提升城市承

载力，将对郑州建设国家中心城市提供重
要支撑。

生态建设让郑州更宜居
改善民生无止境，让人民群众过上幸福

生活，让城市更加美丽宜居，郑州的脚步永不
停歇。

以人民为中心，围绕创新、协调、绿色、开
放、共享五大发展理念，绿色成为郑州建设国
家中心城市的主色调。

观摩中，记者看到，各地坚持以人民为中
心的发展思想，不断加大民生投入，规划建设
了一批重点民生项目，生态环境建设不断完
善，国家中心城市建设的“红利”逐渐释放。
二七区建业足球小镇、郑州牟山湿地公园、凤
山森林公园部分配套设施建成并对外开放，
贾鲁河综合治理工程成效凸显。

在郑州牟山湿地公园项目，观摩团环水
而行，在贾鲁河综合治理工程贾鲁湖岸边，观
摩团凭栏而立，在凤山森林公园，大家登高望
远，展望城市风光。据了解，上半年，全市环
境质量持续好转，各项指标改善明显，生产生
活环境显著改善。

这些事关国家中心城市长远和全局的重
点项目正带动我市的城市形态、产业结构、民
生幸福展开巨大变革。

延续历史文脉彰显城市特色
郑州是中华民族和华夏文明的重要发祥

地，是八大古都之一、历史文化名城，在华夏
历史文明传承创新区建设中更承担着重要使
命和责任。去年以来，市委、市政府围绕国家
中心城市建设，把文化建设摆在重要位置，谋
划推进 CCD 中央文化区和商都历史文化片
区、古荥大运河文化片区、百年德化历史文化
片区、二砂文化创意园区等“四大文化片区”
建设。经过一年多努力，各项重点工程从规
划设计到拆迁安置、建设启动，科学组织、有
序推进，取得了重大突破，目前招商工作已经
完成。相信不久的将来，这些地方将成为郑
州独特的文化名片。

加压奋进高质量发展
行而思，观而悟，推而行。一天的观摩

中，大家一路走、一路看、一路议，一路比。
不仅亲眼见证了各地高质量发展的良好态
势，亲身感受了国家中心城市建设的激情
与活力，也在互比互学中看到了差距，得到
了启发。时代是出卷人，我们是答卷人，人
民是阅卷人。大家纷纷表示，观摩活动让
他们知道了与先进的差距，比出了压力，但
同时也增强了干事创业的责任感，增强了
创新思维和举措，下一步将鼓足干劲，落实
新理念，深入实施创新驱动战略，坚定不移
走高质量发展之路，全面加快国家中心城
市建设，努力向人民群众交出一份满意的
新时代答卷，为中原更加出彩作出省会郑
州应有的贡献。

奏响高质量发展最强音

本报讯（记者 赵文静）记者昨日从郑州市纪委监委
获悉，河南省监狱管理局教育改造处处长崔玉兴（正县
级）涉嫌严重违纪违法，目前正接受郑州市纪委监委纪律
审查和监察调查。

河南省监狱管理局教育改造处处长
崔玉兴接受纪律审查和监察调查

本报讯（记者 聂春洁 通讯员 洪魏 施书芳）昨日上
午，西部航空在郑州机场举行揭牌仪式，宣告西部航空郑
州分公司成立。此举标志着继南航河南公司后，郑州机
场拥有了第二家基地公司，正式进入“双基地公司”运营
新阶段。

西部航空总裁胡逸介绍，西部航空自2008年进驻郑
州机场运营以来，运力规模及航线数量快速增长，目前已
开通客运航线 21 条，在郑州机场客运市场中占比为
7%。此次西部航空郑州分公司的揭牌成立，标志着郑州
机场拥有第二家基地公司，有利于今后有效增加航空运
力供给，完善航线网络体系，更好地满足中原群众多元化
的出行需要。

记者从河南机场集团了解到，今年上半年，郑州机场
航空运输规模进一步扩大，完成旅客吞吐量 1335.6万人
次，同比增长17.8%，增速在全国大型机场中排名第一，全
国排名提升至第12位；完成货邮吞吐量23.3万吨，同比增
长12.3%，增速在全国大型机场中排名第二，排名稳居全
国第7位。截至目前，在郑州机场运营的客运航空公司有
54家，经营客运航线201条，通航城市达到112个。

西部航空郑州分公司揭牌
郑州机场进入“双基地”阶段

本报讯（记者 王红）8月3日，记者从高招录取现场获
悉，全省普通高招本科二批录取7月31日结束，共计录取新
生189401人，其中文科录取60288人，理科录取129113
人。至此，今年我省本科层次招生任务全部完成。

统计显示，二本批次录取过程中，我省承担2018年小
学教育（全科教师）专业本科层次定向招生任务的7所高
校圆满完成1000人的录取任务，其中，信阳师范学院录取
144人，洛阳师范学院录取147人，周口师范学院录取102
人，商丘师范学院录取129人，安阳师范学院录取169人，
南阳师范学院录取114人，郑州师范学院录取195人。

今年是我省实行原本科二批、本科三批合并录取改
革的第二年，就录取情况看，本批次生源充足，考生志愿
分布较为均衡，志愿满足率进一步提高，批次合并改革平
稳顺利。

全省高招本科二批
录取新生189401人


